— 1 —

鄂建质安协〔2020〕8 号

关于缴纳 2020 年度会费的通知

各会员单位：
按照《湖北省建设工程质量安全协会章程》和《湖北省建设

工程质量安全协会会费管理办法》有关规定，现将缴纳 2020 年

度会费的有关事项通知如下：
一、会费标准
会费收取标准按 2016 年协会四届二次会员代表大会通过的

《湖北省建设工程质量安全协会会费管理办法》标准执行。
会长单位：      20000 元/年
副会长单位：    15000 元/年
常务理事单位：  10000 元/年
理事单位：      8000 元/年
会员单位：      4000 元/年
二、缴纳时间
请各会员单位接此通知后，于 2020 年 12 月 31 日前,将会费

湖北省建设工程质量安全协会文件

 — 2 —

汇至湖北省建设工程质量安全协会账号，或直接到协会秘书处以

转账方式缴纳。请部分尚未缴纳 2019 年度会费的会员单位，一

并补缴会费。
三、汇款帐户
协会账户：湖北省建设工程质量安全协会
账    号：270283059810001
开 户 行：招行武昌支行（行号：882138）
汇款用途请注明“会费”，凡是以个人名义汇款，一定要备

注本单位/公司名称，转账后及时联系领取会费票据事宜。
四、联系方式
（一）会费标准咨询、缴纳情况查询、新会员入会咨询
联系人：曹 荣，电话：027-67120977（施工单位）

周艳平，电话：027-67120996（检测机构）
（二）查询已汇款是否到账
联系人：邢辉，电话：027-67120987（财务室）
地 址：武汉市武昌区武珞路 456 号新时代商务中心 5 楼

512 室
邮 编：430064
传 真：027-67120996

      湖北省建设工程质量安全协会

           2020 年 5 月 7 日

湖北省建设工程质量安全协会       2020 年 5 月 7 日印发